
UCHWAŁA NR XXIII/238/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami: 

– dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w dziale 801 rozdział 
80104 zmniejszyć o kwotę 438 000,00 zł, 

– dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminnego Ośrodek Kultury) zwiększyć 
o kwotę 303 000,00 zł, 

– dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminna Biblioteka Publiczna) zwiększyć 
o kwotę 45 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 710 rozdział 71004 zwiększyć o kwotę 40 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 926 rozdział 92605 zwiększyć o kwotę 10 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 600 zwiększyć o kwotę 30 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 801 rozdział 80195 (pomoc rzeczowa) zwiększyć o kwotę 10 000,00 zł. 

2. W Uchwale Nr XIX/215/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 9 października 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok § 1 ust. 1 skreśla się zapisy dotyczące 
przeniesienia planu wydatków w kwocie 1 685,00 zł dla sołectwa Załuże 

3. Kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 9C4756A4-B638-490F-9758-41303C5E9923. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/238/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 5 grudnia 2025 r.
	ust. 1
	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	§ 2
	§ 3
	§ 4


